SEITE 1/2
   Auffahrschienen
FHB3000-FA3-PR220
Artikel-Nr.: FHB3000-FA3-PR220
Zubehör für Hebebühne FHB3000SS (2 m Einfahrbreite), 2 Fahrschienen, 3 m lang, zusätzliche
3-Rad-Aufstandsfläche, 2750 kg, für leichte Kehrmaschinen 3-/4-Rad.
Auffahrschienen
FHB3000-FA3-PR220 SEITE 2/2
  Technische Daten
Artikelnummer FHB3000-FA3-PR220
Lastaufnahme Lastaufnahmemittel Fahrschienen
Tragfähigkeit 2.75 t
Anzahl der Fahrschienen 2
Fahrschienenlänge 3000 mm
Fahrschienenbreite 430 mm
Fahrschienenhöhe 110 mm
Abstand zwischen den Fahrschienen 1020 mm
Abstand zwischen den Fahrschienen, minimal 620 mm
Fahrschienenoberfläche Glattblech
Hubhöhe Hubhöhe 1730 mm
Abmessungen Einfahrbreite 2000 mm
Gewicht 230 kg
Oberflächenbehandlung Art Oberflächenbehandlung Pulverbeschichtung
Farbe Grau RAL7015
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Walter Finkbeiner GmbH
Alte Poststrasse 9/11
72250 Freudenstadt
Deutschland
Tel. +49
(0)7441-92521-0
Technische Änderungen vorbehalten. © Walter Finkbeiner GmbH 02/2022